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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasanın

98'inei ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı^larak
cevaplandırılmasım saygılanmla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Abim Cevdet Avcı vefat etti. Tüm aile olarak, Abim Cevdet

Avcı'nm neden öldüğünü öğrenmek istiyoruz. Cevdet Avcı 21 Ağustos 2024 Çarşamba günü,

baş ağrısı ve yüksek ateş şikayetiyle Erciş Devlet Hastanesi’ne gitti. Söz konusu hastanede

yapılan tahlillerde, ilgili doktor tarafından enfeksiyon var denildikten sonra, kendisine

antibiyotik yazılmış, 'bunu kullan' geçer denmiş. Abim antibiyotiğini alıp köydeki evine
dönmüş ve iki gün kullanmış. Antibiyotiği kullanmasına rağmen yüksek ateş, baş, bel ve kalça
ağrısıyla birlikte uykusuzluk başlamış. Tekrar 23 Ağustos 2024 tarihinde Erciş Devlet
Hastanesi’ne gitmiş, bu defa bir ünite serum verilerek rahatlatılmaya çalışılır ve antibiyotiğini
kullanması tavsiye edilerek tekrar eve gönderilir. Uykusuzluk, baş, bel, kalça ağrısıyla birlikte
yüksek ateş devam eder. 24 Ağustos 2024 gece saat 02.00 sıralannda ağzından kan akmaya
başlar. Bımun üzerine acilen Erciş Devlet Hastanesine kaldırılır. Yetkililer derki; 'Burada

yapacağımız bir şey yok. Acilen Van'a kaldırılmalı ve hastamız Ambulans marifetiyle Van
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi’ne kaldırılır. Söz konusu tarih, Pazar

gününe denk geldiği için yoğun bakıma alınır. Ancak kanaması durdurulamaz ve ambulans ile

Van Bölge Hastanesi’ne endoskopi için götürülür ve gereği yapıldıktan sonra tekrar üniversite

hastanesine getirilir. Ertesi gün doktorlar gelir hastaya müdahale edilir. Trombosit (Beyaz Kan

Hücresi) eksikliği dışında hiçbir tam yapılmaz ve sürekli beyaz kan hücresi yüklemesi yapılır.
Ara ara, hasta yakınlarına, yapılan tetkik ve tahlillerde iç organlannda herhangi bir sorun yok,
(Lenfoma, Mide kanaması, ve diğer kanser bulgulanmn olmadığı ifade edilerek) Vücudun

neden kan tutmadığım anlayamıyoruz, hastamz risklidir bilgisini verirler. Ve hastamız 28

Ağustos 2024 Çarşamba günü sabah saat 06.30 civarlannda yaşamım yitirir. Hasta KKKA
(Kırım Kongo Kanamalı Ateşi), lenfoma, mide kanaması, kalp krizi, ;':beyin;' kanaması,
zehirlenme, diğer bütün kanser türleri, süregelen herhangi bir hastplığı, trafik'kazası, yüksekteiı
düşme, darp vb. yok. Neden hayatım kaybetti? Müdahalede geçj mi kalındı; y^ış tedavi mi
uygulandı; beyaz kan hücresi eksikliğine neden olan sebep neyâi? Hiçbir neden yokken, bir
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hafta içinde hayatını yitirmesi ve buna "doğal ölüm" denmesi, bizi derinden üzmüş ve şüphede
bırakmıştır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Cevdet Avcı’mn ölüm sebebi nedir? Doktorlar tarafından konulan teşhisler nelerdir?
3) Cevdet Avcı’ya yapılan müdahalede geç kalınmış mıdır?
4) Cevdet Avcı’mn tedavi sürecinde herhangi bir yanlış tedavi uygulandı mı?


